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COMEDOR

16.63 m²

ESTAR

CALLE JOAQUÍN COSTA

ESCALERA 3 - PRIMERO C
CALLE RONDA DE LA HISPANIDAD 11
VILLANUEVA DE GÁLLEGO

PROMUEVE

CONSTRUYEESTE PLANO NO CONSTITUYE UN DOCUMENTO CONTRACTUAL, ESTANDO SUJETO A MODIFICACIONES QUE VINIERAN DETERMINADAS POR CAUSAS TÉCNICAS, ADMINISTRATIVAS (*) O JURÍDICAS Y
QUE NO SUPONGAN UN DETRIMENTO DE LA CALIDAD O PRESTACIONES DE LA VIVIENDA. TODO EL MOBILIARIO QUE SE MUESTRA SE HA INCLUIDO A EFECTOS MERAMENTE ORIENTATIVOS, NO

FORMANDO PARTE EN NINGÚN CASO DEL INMUEBLE OBJETO DE VENTA. (*) EL PROYECTO SE ENCUENTRA PENDIENTE DE OBTENER LA PRECEPTIVA LICENCIA URBANÍSTICA. 0 1 2 3
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21 ABRIL 2022

VIVIENDA

Nº DORMITORIOS

SUPERFICIES ÚTILES

SUPERFICIE ÚTIL CERRADA

ESTAR-COMEDOR

DORMITORIO 01

DORMITORIO 02

BAÑO 01

BAÑO 02

DISTRIBUIDOR

TOTAL SUP. ÚTIL CERRADA

SUPERFICIE ÚTIL ABIERTA

PATIO

TOTAL SUP. ÚTIL ABIERTA

TOTAL SUP. ÚTIL CE. + AB.

C

2

m²

16,63

12,96

10,04

3,45

4,24

6,57

62,77

m²

-

9,42

72,19

COCINA 8,88

DORMITORIO 03 -

TERRAZA 01 9,42

TERRAZA 02 -

PLANTA 01

ESCALERA 3

ESTAR-COMEDOR-COCINA -

DORMITORIO 04 -
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